Ministério Público Militar, Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e
Conselho Nacional do Ministério Público. Modalidade: Inexigibilidade de licitação -
"Caput" do artigo 25, da Lei 8.666/93. Elemento de despesa no MPF: 33.90.39. Nota
de Empenho no MPF: n.º 2021NE000064, de 04.01.2021, no valor estimativo de R$
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil). Elemento de despesa no MPT: 33.90.39. Nota
de Empenho no MPT: 2021NE000056, de 03.02.2021. Elemento de despesa no MPM:
33.90.39. Nota de Empenho no MPM: 2021NE000024, de 05.01.2021. Elemento de
despesa no MPDFT: 33.90.39. Nota de Empenho no MPDFT: